S. 3. Tanta namque est carissimi in Christo
Filii Nostri Caroli Emanuelis Sardinæ Regis Il-
lustris in Nos, & Apostolicam hanc Sanctam
Sedem observantia sapientissime rebus ipsis proba-
ta, ut majora in dies Regiae, non solum erga
Nos ipsos, sed etiam erga Fraternitatem Tuam
pietas, & pro Ecclesiastica disciplina zeli, ac
patroni argumenta Nobis certo polliceamur.
Interea Fraternitati Tua Apostolicam Benedi-
ctionem peramanter impertimur.

Datum Romæ apud S. Mariam Majorem sub
Annulo Piscatoris die xxx. Junii MDCCXLI.
Pontificatus Nostri Anno Primo.

D. Cardinalis Passioneus.

Confirmatur

ANNO
1741.Dat. die 30.
Junii 1741.

XXIII.

Abusus super
Missarum e-
leemosynis
in Dioce-
sis
tum tem-
poris vigen-
tes.

Episcoporum
zelus excita-
tur, ad eos
eveleandos.

Implorato-
riam auxi-
lio brachii
secularis.

Commenda-
tor Religio
Seræ. Sardi-
nia Regis.

Dat. die 30.
Junii 1741.